ATA DO ATO CONVOCATÓRIO Nº 22/2023: Contratação de empresa especializada em serviços de consultoria para criação e implementação de Sistema de Avaliação de Desempenho na AGEVAP, Unidade Resende. Aos cinco dias do mês de setembro de dois mil e vinte e três, às 10 horas, ocorreu abertura da sessão de julgamento, realizada pela ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO PARAÍBA DO SUL – AGEVAP, na Avenida Luiz Dias Martins, 73, loja: 14 e 15, Parque Ipiranga, Resende/RJ. CEP: 27.516-245 - Edifício Alpha Center, quando se reuniram os membros da Comissão de Julgamento: Horácio Rezende Alves – Presidente da Comissão; Kleiton Kassio Ferreira Gomes – Membro da Comissão; Carlos Rogerio Vieira Torres – Membro da Comissão. Considerando a Resolução INEA nº 160/2018 e a Lei Federal nº 8.666/93, e alterações posteriores, deu-se início ao certame, sendo registrado a presença de apenas uma empresa, sendo M2ALL CONSULTORES LTDA ME, CNPJ 06.371.987/0001-37, representada por Marcos Felix Monte Rabstein que apresentou contrato social. Diante do comparecimento de apenas uma empresa a Comissão de Julgamento, informou a necessidade de republicação do Ato Convocatório em respeito a Norma Interna 166/2013. A presente sessão foi encerrada às 10h15.

Kleiton Kassio Ferreira Gomes	Horácio Rezende Alves	Carlos Rogerio Vieira Torres
Membro – Comissão de Julgamento	Presidente – Comissão de Julgamento	Membro – Comissão de Julgament

M2ALL CONSULTORES LTDA ME